
OD 11. LISTOPADU DO 15. LISTOPADU 
 

CO SE UČÍME CO NÁS ČEKÁ NAŠE POVINNOSTI A ÚKOLY 

ČESKÝ JAZYK     
                                

 
 

Přací věta 
Opakování  
UČ. STR. 28 - 31 
PS STR. 18 - 19 
 
 
Písanka STR. 21 

UČ. STR. 28 CV. 6 do DS 
kontrola STŘEDA 13.11. 
 
Nakresli na papír zlatou rybku a napiš 6 přacích 
vět, které by ti měla rybka splnit.  
kontrola PÁTEK 15.11. 
 
UČ. STR. 30 CV. 1 do DS (opiš věty a pomocí 
symbolů O, T, R, P urči, o jaký druh věty se 
jedná) 
kontrola PONDĚLÍ 18.11. 

MATEMATIKA 
 

 

Přechod přes základ 10 
+/- do 18 
Řešení a zápis slovních úloh 
 
UČ. STR. 32-38 
 

Uč. str. 30/5 – zápis a výpočet slovní úlohy do 
domácího sešitu 
Uč. str. 36/3,4 
 
Kontrola ČT. 14.11. 
 
Pravidelně procvičovat sčítání a odčítání 
s přechodem 10. Příklady typu: 6+5, 3+9, 7+6,.. 
 

ANGLICKÝ JAZYK 

 

Lesson 3 Family 
It´s me, This is my mum,… 
Popis fotografie 

UČ. str. 22,23 
 

Na středu 13.11. přinést rodinnou fotografii 

PRVOUKA 

                  

Lesní plody a houby 
UČ. STR. 14 

Test – podzim (podle sešitu) 
kontrola PÁTEK 15.11. 

OSTATNÍ 

 
 

  

 

INFORMACE 
 PRO RODIČE 

 

 
                   

V pondělí 11.11. ukončení výuky bruslení.  

 

V deníčku mají děti rozpis třídních schůzek, které se konají v pondělí 18.11. 

 

V úterý 19.11. se zapojíme do akce Bubnovačka. Děti si přichystají svůj „nástroj“, na který 

budou bubnovat.  

 

V úterý 12.11. pojedeme do Telče na besedu se spisovatelem. Sraz v 8.00 hodin ve škole. 

Návrat v 11.20, děti půjdou do školy na geometrii. S sebou stačí batůžek se svačinou. 

Jízdné bude hrazeno z třídního fondu.   

 

 


